
Ergebnis

Typ Club VRS Lauf 4 am 09.06.2011

Vorgabe 5 Minuten

Modus Slot-Modus

Beste Runde Pepe 8,319 Runde: 10 Lauf: 10 Spur: 1

Kurzergebnis

Rang Name Runden Bestzeit Lauf Spur in Runde Auto

1 Pepe 142,30 8,319 10 3 10 Ferrari 512S

2 Michi Wilke 141,50 8,329 11 3 13 Lola T290

3 Kalle 139,51 8,355 10 2 12 Porsche 917K

4 Daniel Schneider 138,58 8,478 4 3 8 Ferrari 512M

5 Guido 138,57 8,576 2 4 15 Nissan

6 Jean-Pierre 138,48 8,49 6 3 5 BRM 167 OW

7 MOF 138,07 8,56 1 1 9 Ferrari 512S

8 Claus 137,39 8,562 10 4 9 Ford GT40

9 Rainer 135,85 8,525 6 2 3 Porsche 917K

10 Sepp 134,53 8,758 8 1 10 Porsche 917K

11 Ralf Pickert 132,95 8,805 6 1 16 McLaren M8A

12 Jürgen Kriha 131,62 8,609 3 3 8 Ford GT40

13 Peter V. 46,00 8,641 1 3 30 Chaparral 2C

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Pepe 142,3 20:00.00

1. Gruppe A 10 3 35 5:00.00 8,319 10

11 4 36 5:00.00 8,402 7

12 2 35 5:00.00 8,335 6

13 1 36,3 5:00.00 8,381 5

2 Michi Wilke 141,5 20:00.00

1. Gruppe B 10 1 35 5:00.00 8,407 4

11 3 35 5:00.00 8,329 13

12 4 36 5:00.00 8,421 33

13 2 35,5 5:00.00 8,423 6

3 Kalle 139,51 20:00.00

2. Gruppe A 10 2 35 5:00.00 8,355 12

11 1 35 5:00.00 8,495 9

12 3 35 5:00.00 8,481 10

13 4 34,51 5:00.00 8,642 4

4 Daniel Schneider 138,58 20:00.00

3. Gruppe A 1 4 34 5:00.00 8,497 7

2 2 35 5:00.00 8,5 4

3 1 34 5:00.00 8,556 8

4 3 35,58 5:00.00 8,478 8

5 Guido 138,57 20:01.47

2. Gruppe B 2 4 34 5:00.00 8,576 15

3 2 35 5:00.00 8,583 9

4 1 35 5:01.47 8,585 13

5 3 34,57 5:00.00 8,597 3

6 Jean-Pierre 138,48 20:00.00

4. Gruppe A 6 3 34 5:00.00 8,49 5

7 4 34 5:00.00 8,559 22

8 2 35 5:00.00 8,519 27

9 1 35,48 5:00.00 8,562 30



7 MOF 138,07 20:00.12

5. Gruppe A 1 1 34 5:00.00 8,56 9

2 3 35 5:00.00 8,598 6

4 4 34 5:00.00 8,652 23

5 2 35,07 5:00.12 8,652 19

8 Claus 137,39 20:00.00

3. Gruppe B 10 4 34 5:00.00 8,562 9

11 2 34 5:00.00 8,625 24

12 1 35 5:00.00 8,588 8

13 3 34,39 5:00.00 8,644 3

9 Rainer 135,85 20:00.00

6. Gruppe A 6 2 34 5:00.00 8,525 3

7 1 34 5:00.00 8,689 6

8 3 34 5:00.00 8,612 29

9 4 33,85 5:00.00 8,719 3

10 Sepp 134,53 20:00.64

7. Gruppe A 6 4 33 5:00.00 8,777 21

7 2 34 5:00.00 8,804 23

8 1 34 5:00.64 8,758 10

9 3 33,53 5:00.00 8,829 11

11 Ralf Pickert 132,95 20:00.00

4. Gruppe B 6 1 33 5:00.00 8,805 16

7 3 33 5:00.00 8,89 25

8 4 33 5:00.00 8,998 21

9 2 33,95 5:00.00 8,911 21

12 Jürgen Kriha 131,62 20:00.00

5. Gruppe B 1 2 32 5:00.00 8,709 12

2 1 33 5:00.00 8,767 19

3 3 33 5:00.00 8,609 8

5 4 33,62 5:00.00 8,816 14

13 Peter V. 46 10:00.00

6. Gruppe B 1 3 33 5:00.00 8,641 30

3 4 13 5:00.00 8,829 6

Spurübersicht

1 2 3 4

Pepe 36,30R 35,00R 35,00R 36,00R

Michi Wilke 35,00R 35,50R 35,00R 36,00R

Kalle 35,00R 35,00R 35,00R 34,51R

Daniel Schneider 34,00R 35,00R 35,58R 34,00R

Guido 35,00R 35,00R 34,57R 34,00R

Jean-Pierre 35,48R 35,00R 34,00R 34,00R

MOF 34,00R 35,07R 35,00R 34,00R

Claus 35,00R 34,00R 34,39R 34,00R

Rainer 34,00R 34,00R 34,00R 33,85R

Sepp 34,00R 34,00R 33,53R 33,00R

Ralf Pickert 33,00R 33,95R 33,00R 33,00R

Jürgen Kriha 33,00R 32,00R 33,00R 33,62R

Peter V. '- '- 33,00R 13,00R


